
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  30 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody 

na wykonanie robót budowlanych 

na nieruchomości położonej w Kręsku przy ulicy Małgorzaty 12

pozostającej w trwałym zarządzie 

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Udzielam zgody Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie 

na wykonanie robót budowlanych na nieruchomości położonej w Kręsku przy ulicy Małgorzaty 12, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 7/20, nr 7/22 i nr 7/24 o łącznej 

powierzchni 0,2390 ha, z obrębu 0006 Kręsk, posiadającej urządzoną w Sądzie Rejonowym 

w Olsztynie w Wydziale VI Ksiąg Wieczystych księgę wieczystą OL1O/00126293/2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Komendantowi Wojewódzkiemu 

Państwowej Straży Pożarnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/


		2025-04-30T07:59:38+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




